ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2024 № 1371
г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры,
туризма и индустрии гостеприимства на территории городского округа

Богданович до 2027 года», утвержденную постановлением главы городского
округа Богданович от 16.12.2019 № 2285

В соответствии с решением Думы городского округа Богданович от 27.06.2024
№ 40 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа
Богданович от 21.12.2023 № 90 «О бюджете городского округа Богданович на 2024
год и плановый период 2025 и 2026 годов», Порядком формирования и реализации
муниципальных программ городского округа Богданович, утвержденным
постановлением главы городского округа Богданович от 27.09.2016 № 1365,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Паспорт и в приложение № 2 к муниципальной
программе «Развитие культуры, туризма и индустрии гостеприимства на территории
городского округа Богданович до 2027 года», утвержденной постановлением главы
городского округа Богданович от 16.12.2019 № 2285, изложив их в новой редакции
(прилагаются).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд